
REPUBLIKA HRVATSKA 

KOPRIVNIČKO-KRIŽEVAČKA ŽUPANIJA 

GRAD KOPRIVNICA 

 

Gradonačelnik 

 

 

KLASA: 340-03/18-01/0001 

URBROJ: 2137/01-08-01/4-18-30 

Koprivnica, 04.07.2018. 

 

Temeljem članka 302. i članka 298. st. l. točka 9. Zakona o javnoj nabavi („Narodne 

novine“ broj 120/16), članka 55. Statuta Grada Koprivnice („Glasnik Grada Koprivnice“ broj 

4/09, 1/12, 3/12, 3/13-pročišćeni tekst i 1/18), gradonačelnik Grada Koprivnice, dana 

04.07.2018. 2018.godine, donio je 

O D L U K U 

o odabiru ekonomski najpovoljnije ponude za nabavu rekonstrukcija spojne 

prometnice između naselja Starigrad i naselja Reka na području Grada Koprivnice-

nerazvrstana cesta oznake NC017 

 

 

1. Odabire se ponuda Zajednica ponuditelja PZC Varaždin d.d., Kralja Petra Krešimira 

IV 25, 42000 Varaždin i KOMING d.o.o., Pavelinska 38, 48000 Koprivnica, za cijenu 

ponude u iznosu od 6.235.784,58 kune bez PDV-a. Ukupna cijena ponude iznosi 

7.794.730,73 kuna s PDV-om. 

2. Financijska sredstva za nabavu iz točke l. ove Odluke teretit će Proračun Grada 

Koprivnice za 2018. i Projekcije Proračuna Grada Koprivnice za 2019. godinu i to 

Razdjel 040, Glava 04001, konto 4213. 

 

3. Nabava iz točke l. ove Odluke evidentirana je pod rednim brojem 4/18. JN-MV. 

 

4. Naručitelj će po izvršnosti ove Odluke s ponuditeljem iz točke 1. ove Odluke čija je 

ponuda ekonomski najpovoljnija sklopiti ugovor o javnoj nabavi.   

 
 

O b r a z l o ž e nj e 

 

             Grad Koprivnica dana 17.5.2018. godine poslao je na objavu u Elektroničkom 

oglasniku javne nabave u „Narodnim novinama“ Republike Hrvatske: obavijest o nadmetanju 

broj 2018/S 0F2-0012979 za nabavu rekonstrukcija spojne prometnice između naselja 

Starigrad i naselja Reka na području Grada Koprivnice-nerazvrstana cesta oznake NC017. 

 

Temeljem odredbi Zakona o javnoj nabavi („Narodne novine“ broj 120/16) proveden 

je otvoreni postupak javne nabave. Procijenjena vrijednost nabave iznosila je 6.000.000,00 

kuna bez PDV-a. 

U zakonskom roku za dostavu ponuda u elektroničkom oglasniku javne nabave u 

„Narodnim novinama“ zaprimljena je jedna ponude i to: Zajednice ponuditelja Koming 



 

 

d.o.o., Pavelinska 38, Koprivnica i PZC Varaždin d.d., Kralja Petra Krešimira IV 25, 

Varaždin. U ponudi se dalje navodi da je vodeći član zajednice ponuditelja PZC Varaždin 

d.d., Kralja Petra Krešimira IV 25, a Koming d.o.o., Pavelinska 38, Koprivnica je član 

zajednice ponuditelja te je isto navedeno i na dostavljenom odvojenom dijelu ponude i u 

pojašnjenju ponude, stoga se u daljnjem tekstu navodi: Zajednica ponuditelja PZC Varaždin 

d.d., Kralja Petra Krešimira IV 25, Varaždin i Koming d.o.o., Pavelinska 38, Koprivnica.  

Kriterij na kojem je javni naručitelj temeljio odabir ponude u ovom postupku je 

ekonomski najpovoljnija ponuda, za cjelokupni predmet nabave. Kriterij ekonomski 

najpovoljnije ponude opisan je u dokumetaciji o nabavi gdje kriterij cijene iznosi 85 % 

odnosno 85 bodova, a kriterij jamstveni rok na izvedene radove iznosi 15 %, odnosno 15 

bodova. 

Nakon pregledu i ocjene zaprimljene ponude utvrđeno je da ponuda Zajednice 

ponuditelja PZC Varaždin d.d., Kralja Petra Krešimira IV 25, Varaždin i Koming d.o.o., 

Pavelinska 38, Koprivnica valjana ponuda, koja ispunjava kriterije za odabir gospodarskog 

subjekta i sve ostale zahtjeve i uvjete tražene dokumentacijom o nabavi. 

Zajednice ponuditelja PZC Varaždin d.d., Kralja Petra Krešimira IV 25, Varaždin i 

Koming d.o.o., Pavelinska 38, Koprivnica i koja za predmet nabave nudi cijenu u iznosu od 

6.235.784,58 kuna, ukupna cijena ponude iznosi 7.794.730,73 kuna s PDV-om, valjana je 

prema kriteriju odabira.  

Sukladno navedenom ponuda ponuditelja ocijenjena je valjanom i prihvatljivom po 

cijeni, iako ponuđena cijena ponude prelazi iznos procijenjene vrijednosti nabave, naručitelj 

će osigurati potrebna sredstva za nabavu stoga je odlučeno kao u točki 1. ove Odluke. 

 

U skladu s člankom 306. st. 2. Zakona o javnoj nabavi („Narodne novine“ broj 

120/16) rok mirovanja ne primjenjuje se ako je u postupku javne nabave sudjelovao samo 

jedan ponuditelj čija je ponuda ujedno i odabrana.  

UPUTA O PRAVNOM LIJEKU:   

         Temeljem članka 405. Zakona o javnoj nabavi („Narodne novine“ broj 120/16), 

gospodarski subjekti mogu u ovom postupku javne nabave pod uvjetima utvrđenima 

Zakonom o javnoj nabavi izjavljivanjem žalbe Državnoj komisiji za kontrolu postupaka javne 

nabave u rokovima iz članka 406. Zakona, tražiti zaštitu svojih prava. Temeljem članka 399. 

Žalbeni postupak vodi se prema odredbama Zakona o javnoj nabavi i Zakona o općem 

upravnom postupku. 

 

          GRADONAČELNIK: 

                                                                                                      

            Mišel Jakšić, dipl. oec.    

 

 

 

Dostaviti:  

1. Zajednica ponuditelja  PZC Varaždin d.d., Kralja Petra Krešimira IV 25,Varaždin 

i Koming d.o.o., Pavelinska 38, Koprivnica 

2.   Spis - ovdje  

 



 

 

O b r a z l o ž e nj e 

 

Grad Koprivnica dana 17.5.2018. godine poslao je na objavu u Elektroničkom 

oglasniku javne nabave u „Narodnim novinama“ Republike Hrvatske: obavijest o nadmetanju 

broj 2018/S 0F2-0012979 za nabavu rekonstrukcija spojne prometnice između naselja 

Starigrad i naselja Reka na području Grada Koprivnice-nerazvrstana cesta oznake NC017. 

Temeljem odredbi Zakona o javnoj nabavi („Narodne novine“ broj 120/16) proveden 

je otvoreni postupak javne nabave. Procijenjena vrijednost nabave iznosila je 6.000.000,00 

kuna bez PDV-a. U zakonskom roku za dostavu ponuda u elektroničkom oglasniku javne 

nabave u „Narodnim novinama“ zaprimljena je jedna ponude i to: Zajednice ponuditelja 

Koming d.o.o., Pavelinska 38, Koprivnica i PZC Varaždin d.d., Kralja Petra Krešimira IV 25, 

Varaždin. U ponudi se dalje navodi da je vodeći član zajednice ponuditelja PZC Varaždin 

d.d., Kralja Petra Krešimira IV 25, a Koming d.o.o., Pavelinska 38, Koprivnica je član 

zajednice ponuditelja te je isto navedeno i na dostavljenom odvojenom dijelu ponude i u 

pojašnjenju ponude, stoga se u daljnjem tekstu navodi: Zajednica ponuditelja PZC Varaždin 

d.d., Kralja Petra Krešimira IV 25, Varaždin i Koming d.o.o., Pavelinska 38, Koprivnica.  

Kriterij na kojem je javni naručitelj temeljio odabir ponude u ovom postupku je 

ekonomski najpovoljnija ponuda, za cjelokupni predmet nabave. Kriterij ekonomski 

najpovoljnije ponude opisan je u dokumetaciji o nabavi gdje kriterij cijene iznosi 85 % 

odnosno 85 bodova, a kriterij jamstveni rok na izvedene radove iznosi 15 %, odnosno 15 

bodova. 

Nakon pregledu i ocjene zaprimljene ponude utvrđeno je da ponuda Zajednice 

ponuditelja PZC Varaždin d.d., Kralja Petra Krešimira IV 25, Varaždin i Koming d.o.o., 

Pavelinska 38, Koprivnica i valjana ponuda, koja ispunjava kriterije za odabir gospodarskog 

subjekta i sve ostale zahtjeve i uvjete tražene dokumentacijom o nabavi. 

Zajednice ponuditelja PZC Varaždin d.d., Kralja Petra Krešimira IV 25, Varaždin i 

Koming d.o.o., Pavelinska 38, Koprivnica i koja za predmet nabave nudi cijenu u iznosu od 

6.235.784,58 kuna, ukupna cijena ponude iznosi 7.794.730,73 kuna s PDV-om, valjana je 

prema kriteriju odabira.  

Sukladno navedenom, ponuda ponuditelja ocijenjena je valjanom i prihvatljivom po 

cijeni, iako ponuđena cijena ponude prelazi iznos procijenjene vrijednosti nabave, naručitelj 

će osigurati potrebna sredstva za nabavu stoga se predlaže donošenje Odluke kao što je 

naprijed navedeno. 

 

Nositelj izrade i predlagatelj akta:  

 

Upravni odjel za izgradnju grada, 

upravljanje nekretninama i komunalno 

gospodarstvo  

 

 

PRIVREMENI PROČELNIK:  

 

Mario Perković, dipl.ing.građ. 


